
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17.01.2018 № 53 

 

г. Магадан 

 

 О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение               

и аннулирование адресов на территории муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии  

города Магадана от 24.11.2015 № 4115 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:  

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на 

территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 24.11.2015 № 4115, изложив 

пункт 2.4.1. в новой редакции:    

         «2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется не 

позднее, чем через 16 рабочих дней со дня поступления заявления.». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 

  

consultantplus://offline/ref=2C3F7A0853AE4BE78860F3559837C1B8079E4C2BF4FEC9D07A7BE5AF85EC7CD5557C3D92A9A557x93AF
consultantplus://offline/ref=2C3F7A0853AE4BE78860F3559837C1B8079E4C2BF4FEC9D07A7BE5AF85EC7CD5557C3D92A9A55F9AC8EAE1x93DF

